UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v điều chỉnh thời gian thực hiện

hợp đồng các gói thầu thuộc dự án

rà soát, đo đạc

      Kính gửi: Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh

 Thực hiện Công văn số 6649/UBND-KTN ngày 27/12/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án rà soát, xác định diện

tích đất lâm nghiệp quy hoạch phòng hộ nhưng người dân đang sử dụng;

 Theo đề nghị của Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh tại Tờ trình số 13/TTr-

BQLR ngày 25/3/2024 về việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số

02 và gói thầu số 03 thuộc Dự án rà soát đo đạc xác định diện tích đất lâm nghiệp

quy hoạch phòng hộ nhưng người dân đang sử dựng trong lâm phần quản lý của

Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến sau:

 1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng các gói thầu số 02 và số

03 thuộc Dự án rà soát đo đạc xác định diện tích đất lâm nghiệp quy hoạch phòng

hộ nhưng người dân đang sử dựng trong lâm phần quản lý của Ban Quản lý rừng

phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi; thời gian thực hiện đến ngày 31/12/2024.

 2. Giao Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh phối hợp với Văn phòng đăng ký

đất đai và các phòng chuyên môn thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường để nắm

thông tin về kết quả giải quyết vướng mắc trong công tác cấp đổi, cấp mới Giấy

chứng nhận QSD đất theo ý kiến thống nhất của Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi

trường tại cuộc họp ngày 09/4/2024 tổ chức tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; đồng thời, cung cấp hồ sơ cho Văn phòng đăng ký đất đai để kịp thời hoàn

thành công đoạn cấp đổi, cấp mới Giấy chứng nhận QSD đất cho đơn vị. Sau khi

hoàn thành công tác cấp đổi, cấp mới,  phối hợp với đơn vị tư vấn rà soát khối

lượng, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt điều chỉnh hồ sơ thiết kế kỹ thuật - dự

toán của dự án theo đúng quy định.

                  Đề nghị Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở;
- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT,KHTCThuỷ.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-15T14:14:13+0700

		2024-04-15T15:16:09+0700

		2024-04-15T15:16:09+0700

		2024-04-15T15:16:09+0700